

GMK-Invest ApS

Sindalsvej 52, 8240 Risskov

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 27 37 26 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2023.

Gry Margrethe Verge Roland Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	GMK-Invest ApS Sindalsvej 52 8240 Risskov Telefon: 86211600 CVR-nr.: 27 37 26 78 Stiftet: 1. oktober 2003 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Gry Margrethe Verge Roland Larsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Roland Marketing/Reklame A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 158.455 kr. mod 62.079 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -594.951 kr. mod 718.851 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	158.455	62.079
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.151	-34.151
Driftsresultat	124.304	27.928
Andre finansielle indtægter	263.485	1.152.624
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.223.062	-273.997
Resultat før skat	-835.273	906.555
2 Skat af årets resultat	240.322	-187.704
Årets resultat	-594.951	718.851
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	718.851
Disponeret fra overført resultat	-594.951	0
Disponeret i alt	-594.951	718.851

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.235.533	3.269.684
Materielle anlægsaktiver i alt	3.235.533	3.269.684
Anlægsaktiver i alt	3.235.533	3.269.684
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	219.750	0
Periodeafgrænsningsposter	8.430	8.430
Tilgodehavender i alt	228.180	8.430
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.867.884	3.736.512
Værdipapirer i alt	2.867.884	3.736.512
Likvide beholdninger	126.340	409.520
Omsætningsaktiver i alt	3.222.404	4.154.462
Aktiver i alt	6.457.937	7.424.146

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.780.812	2.375.763
Egenkapital i alt	1.905.812	2.500.763
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.335.201	4.535.231
Selskabsskat	133.499	304.727
Anden gæld	83.425	83.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.552.125	4.923.383
 Gældsforpligtelser i alt	4.552.125	4.923.383
 Passiver i alt	6.457.937	7.424.146

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.656.912	1.781.912
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>718.851</u>	<u>718.851</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.375.763	2.500.763
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-594.951</u>	<u>-594.951</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.780.812</u>	<u>1.905.812</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	170.473	172.559
Andre finansielle omkostninger	<u>1.052.589</u>	<u>101.438</u>
	<u>1.223.062</u>	<u>273.997</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-20.572	187.704
Årets regulering af udskudt skat	<u>-219.750</u>	<u>0</u>
	<u>-240.322</u>	<u>187.704</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer bogført værdi t.kr. 2.868 er stillet til sikkerhed for bankgæld t.kr. 0.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Roland Marketing/Reklame A/S, CVR-nr. 49 25 95 14, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
